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Productos Vinculados a PGG 2024-2028
Productos Institucionales

Resultado Institucional:
Cambiar la formación competitiva de los atletas comprendidos de 14 a 30 años, formando una selección de triatlón y manteniendo un 10%  el número de atletas en 2024 al 2028

Producto/Subproducto Unidad de Medida
Metas

física/financiera Inicial anual Número
reprogramación Metas vigentes

Ejecución
física/financiera

Ejecución 1er cuatrimestre

Enero Febrero Marzo Abril Total

% Avance Meta
Vigente % Avance Meta Inicial

Atletas de alto rendimiento dentro del programa avanzado Persona

Física

Financiera

0

1 525,797.42

5.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 15,000 51,613.1 28,992.52 92,345.88 187,951.5

0 0.00

35.75

Especializacion y Perfeccionamiento de atletas Persona

Física

Financiera

0

1 525,797.42

5.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

15,000 51,613.1 28,992.52 92,345.88

0

187,951.5 35.75

0.005.00

353,342.00

0.00

53.19

5.00

353,342.00

0.00

53.19

Atletas que reciben atencion y desarrollo tecnico Persona

Física

Financiera

0

1 1,582,572.00

35.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 81,635.7 52,493.46 24,395.29 80,033.38 238,557.83

0 0.00

15.07

Desarrollo de Atletas Persona

Física

Financiera

0

1 1,582,572.00

35.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

81,635.7 52,493.46 24,395.29 80,033.38

0

238,557.83 15.07

0.0035.00

1,617,782.00

0.00

14.75

35.00

1,617,782.00

0.00

14.75
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Resultado Institucional:
Cambiar la formación competitiva de los atletas comprendidos de 14 a 30 años, formando una selección de triatlón y manteniendo un 10%  el número de atletas en 2024 al 2028

Producto/Subproducto Unidad de Medida
Metas

física/financiera Inicial anual Número
reprogramación Metas vigentes

Ejecución
física/financiera

Ejecución 1er cuatrimestre

Enero Febrero Marzo Abril Total

% Avance Meta
Vigente % Avance Meta Inicial

Atletas que reciben promocion deportiva a nivel nacional Persona

Física

Financiera

0

1 4,126,865.50

1,274.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 116,209.68 302,836.02 271,759.25 288,574.68 979,379.63

0 0.00

23.73

Promocion deportiva a nivel nacional Persona

Física

Financiera

0

1 4,126,865.50

1,274.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

116,209.68 302,836.02 271,759.25 288,574.68

0

979,379.63 23.73

0.001,274.00

3,757,782.00

0.00

26.06

1,274.00

3,757,782.00

0.00

26.06

Servicio de Administracion y Funcionamiento Documento

Física

Financiera

0

1 1,160,732.00

1.00 Ejecución física

Ejecución
financiera 42,048.46 96,295.1 70,243.27 61,052.62 269,639.45

0 0.00

23.23

Administración y Funcionamiento Documento

Física

Financiera

0

1 1,160,732.00

1.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

42,048.46 96,295.1 70,243.27 61,052.62

0

269,639.45 23.23

0.001.00

1,125,522.00

0.00

23.96

1.00

1,125,522.00

0.00

23.96
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Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre: Cesar Rosales

Presidente Interino


